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 الهه ضمیری    حرم مطهر امام رضا)ع(، نگین درخشان شهر 
مشهد و یکی از مهم‌ترین مراکز مذهبی جهان اسلام، جایگاه 
والایی در دل میلیون‌ها زائر و عاشق اهل بیت)ع( دارد و علاوه 
بر آن، میراثی بی‌‌بدیل از هنر، معماری و فرهنگ ایرانی اسلامی 
را در خود جای داده است. این مجموعه عظیم، با رواق‌‌هــا، 
ایــوان‌‌هــا، صحن‌‌ها و گنبدهای باشکوه خــود، قرن‌هاست 
روایتگر تاریخ پرشکوه تشیع و جلوه‌‌گر عرفان و زیبایی‌شناسی 
اسلامی است. در میان این بناهای فاخر، رواق دارالسیاده 
جایگاه ویژه‌ای دارد، رواقی که در جبهه غربی روضه منوره واقع 
شده و با نقوش اسلیمی و کتیبه‌های سنگی، جلوه‌ای از هنر 

صفوی و تیموری را به نمایش می‌گذارد. این رواق 
تاریخی، علاوه بر محل عبور زائران و برگزاری 

مراسم مذهبی، به‌عنوان نمادی از پیوند 
معماری و معنویت، همواره مورد توجه 

هنرمندان، معماران و پژوهشگران قرار داشته است. 
با گذر زمــان و تأثیر عوامل محیطی، 

حفظ و نگهداری 
ایــن بناهای 

ارزشمند 
نیازمند 

بهره‌‌گیری از دانش روز و فناوری‌های نوین است. در همین 
راستا، سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی با رویکردی 
علمی و هنرمندانه، عملیات عایق‌‌کاری گنبد رواق دارالسیاده 
را با استفاده از فناوری نانو به انجام رسانده است، اقدامی که 
در راستای صیانت از میراث تاریخی صورت گرفته و تلفیقی 

هوشمندانه از زیبایی‌‌شناسی و نوآوری را رقم زده است.

تلفیق فناوری نانو با میراث تاریخی■
عملیات عایق‌کاری گنبد تاریخی رواق دارالسیاده، یکی از 
کهن‌‌ترین رواق‌های حرم مطهر رضوی، با استفاده از فناوری 
نانو و به همت سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی 
صورت پذیرفت. رواق دارالسیاده از جمله فضاهای شاخص 
در مجموعه حرم منور رضوی است که در جبهه غربی روضه 
منوره واقع شده و به ‌سبب تزئینات منحصر به ‌فرد، کتیبه‌های 

سنگی، نقوش اسلیمی و موقعیت ممتاز خود، 
جایگاه ویژه‌‌ای در میان رواق‌های حرم منور دارد. 
ــران و  ایــن رواق در طــول تــاریــخ، محل عبور زائـ
برگزاری مراسم‌ مذهبی بوده است. ازاره‌های 

سنگی آن بــا نقوش هندسی و 
اسلیمی، همراه با کتیبه‌‌های 
قرآنی منبت‌‌کاری‌ شده، 

جلوه‌ای از هنر اسلامی 
و عــرفــان شیعی 

را به نمایش 

می‌‌گذارند که از نظر ساختار بصری و محتوایی، حامل مفاهیم 
عمیق عرفانی و زیبایی‌‌شناختی هستند. رواق دارالسیاده در 
کنار رواق دارالحفاظ قرار دارد و در گذشته محل تجمع حافظان 
قرآن بوده است. این رواق از ایوان شمالی مسجد گوهرشاد 
قابل دسترسی بوده و در زمان گوهرشاد بیگم بنا شده است. 
در کالبد معماری آن، اصــول وحدت‌‌بخش هنر اسلامی و 
زیبایی‌شناسی عرفان اسلامی به‌وضوح دیــده می‌شود، به 
‌گونه‌ای که ساختار فضایی آن، تجلی‌‌گاه معنا و نمادهای عرفانی 
در معماری اسلامی است. اجرای عملیات عایق‌کاری با فناوری 
نانو، گامی مؤثر در حفظ این میراث ارزشمند بوده است. در این 
طرح، از ترکیب رنگ و پودر نانو با ویژگی‌های آب‌‌گریز و مقاوم در 
برابر فرسایش‌های جوی استفاده شده تا ضمن افزایش دوام 
سازه، زیبایی بصری آن نیز حفظ شود. این اقــدام، نمونه‌ای 
موفق از تلفیق دانش روز با صیانت از میراث مذهبی و تاریخی 

ایران است.

ضرورت عملیات حفاظتی با فناوری نوین■
با توجه به اهمیت تاریخی و مذهبی رواق دارالسیاده، 
حفظ و نگهداری آن در برابر عوامل محیطی 
و فرسایش طبیعی، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر 
به‌شمار مـــی‌رود. در همین راســتــا، عملیات 
عایق‌کاری گنبد تاریخی رواق دارالسیاده 
به همت سازمان عمران و نگهداری 
حــرم مطهر رضـــوی صــورت 
ــدام با  ــ پــذیــرفــت. ایـــن اق
هدف افزایش دوام 

سازه، جلوگیری از نفوذ رطوبت و ارتقای زیبایی بصری گنبد 
انجام شد. پیش‌تر، رنگ‌های استفاده ‌شده در سطح گنبد به‌ 
مرور زمان دچار ترک‌خوردگی، پوسته ‌شدن و آسیب‌پذیری 
در برابر شرایط جوی می‌شدند و این فرسایش جلوه بصری 
بنا را تحت تأثیر قرار می‌داد. در طرح جدید، از ترکیب رنگ و 
پودر نانو با ویژگی‌های آب‌‌گریز و پایدار در برابر تغییرات دمایی 
استفاده شده است. ترکیبی که ضمن حفظ زیبایی، دوام و 
استحکام سطح گنبد را برای سال‌های آینده تضمین می‌کند. 
این عملیات شامل لایه‌برداری کامل رنگ‌های قبلی و اجرای 
چند مرحله پوشش حفاظتی شامل پرایمر آب‌‌بند، پلاستر 
نانو و پودر نانو روی سطح گنبد به مساحت ۱۳۰ مترمربع در 
بازه زمانی یک ماهه بود که با نظارت دقیق کارشناسان، به‌عنوان 
نمونه‌ای موفق از تلفیق فناوری نوین با میراث مذهبی و تاریخی 

ایران، به پایان رسید.

زیبایی‌شناسی در خدمت ماندگاری■
در اجرای این طرح، توجه ویژه‌‌ای به هماهنگی رنگ و زیبایی 
بصری گنبد شده اســت. رنگ نهایی این پوشش با طیف 
کرم نخودی و هماهنگ با نماهای دیگر حرم مطهر انتخاب 
شده تا ضمن حفظ زیبایی بصری، دوام و ماندگاری گنبد 
برای سال‌‌های آینده تضمین شود. عملیات عایق‌کاری گنبد 
رواق دارالسیاده، نمونه‌ای موفق از تلفیق فناوری نوین با میراث 
مذهبی و تاریخی ایران است. این اقدام در راستای حفظ 
ساختار معماری اسلامی انجام شده و با بهره‌‌گیری 
از دانش روز، گامی مؤثر برای افزایش دوام و زیبایی 

بناهای مذهبی برداشته شده است. 

عایق‌کاری گنبد رواق دارالسیاده با فناوری نانو به اتمام رسید

تلفیق زیبایی‌شناسی و فناوری در گنبد دارالسیاده  
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 به همت بنیاد پژوهش‌های اسلامی 
آستان قدس رضوی انجام شد

انتشار کتاب »فلسفه؛ آری، خبر از 
کجا می‌آید؟«؛ بازخوانی جایگاه عقل و 

فلسفه در معارف اسلامی
کتاب »فلسفه؛ آری، خبر از کجا می‌آید؟« ترجمه کتاب 
»الــدراســات الفلسفية بين العقل و النقل« اثر آیت‌الله 
العظمی جعفر سبحانی با هدف تبیین نسبت میان عقل، 
وحی و دین، توسط بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس 

رضوی منتشر شد.
به گــزارش آستان‌نیوز، کتاب »فلسفه؛ آری، خبر از کجا 
می‌آید؟« تألیف آیت‌الله العظمی جعفر سبحانی و ترجمه 
محمدمهدی مشکاتی، از سوی بنیاد پژوهش‌های اسلامی 
آستان قدس رضوی منتشر شده است.این اثر با عنوان 
عربی »الدراسات الفلسفیة بین العقل و النقل« به بررسی 
جایگاه فلسفه در میان علوم اسلامی و نقش عقل در فهم 

آموزه‌های دینی می‌پردازد.

بررسی نسبت فلسفه و دین در نگاه آیت‌الله العظمی سبحانی■
در این کتاب، آیت‌الله العظمی سبحانی به عنوان یکی از 
برجسته‌ترین اندیشمندان حوزه فلسفه اسلامی، با نگاهی 
تحلیلی و تطبیقی، دیدگاه‌های موافقان و مخالفان فلسفه 
را بررسی کــرده و با استناد به آیــات قــرآن کریم و سخنان 
معصومان)ع(، به تبیین مرز میان عقل و نقل در معرفت 
دینی پرداخته است. وی معتقد است فلسفه اسلامی نه 
در تقابل با دین، بلکه در خدمت فهم عمیق‌تر از آموزه‌های 

وحیانی است.

ساختار علمی و محتوایی کتاب■
این اثر شامل پنج فصل اصلی است که در آن، ابتدا به 
شبهات مخالفان فلسفه و سپس به روش معصومان)ع( 
در تبیین معارف دینی پرداخته می‌شود. فصل نخست 
به طــرح شبهات مخالفان علوم عقلی اختصاص دارد؛ 
از جمله »منطقی بــودن اخـــاق«، »شکاف میان عقل، 
کتاب و سنت« و »حاکمیت عقل بر خداوند«. در فصل 
سوم، سخنان امیرالمؤمنین)ع( درباره صفات خداوند و 
روش علمی امامان معصوم)ع( در شناخت الهی تحلیل 

می‌شود.
در بخش‌های بعدی، آثار مثبت بهره‌گیری از عقل و تفکر 
فلسفی تبیین شده و نویسنده با استناد به متون اسلامی، 
تعطیلی عقل را یکی از عوامل رکود فکری و اجتماعی در 

جوامع اسلامی معرفی می‌کند.

مقدمه مترجم و نگاه پژوهشی کتاب■
ــرای  ــن کـــتـــاب بـ ــ ــت: »ایـ ــ ــده اسـ ــ در مــقــدمــه مــتــرجــم آمـ
پژوهشگرانی که به فلسفه اسلامی و تأثیر آن بر تاریخ 
تفکر دینی علاقه‌مند هستند، راه‌گــشــاســت. مؤلف با 
نگاهی جامع به تاریخ فلسفه اسلامی، به تفسیر فلسفی 
آیات قرآن و تأثیر عقل در استنباط معارف دینی پرداخته 
است«. مترجم تأکید می‌کند هدف از ترجمه این اثر، ارائه 
تحلیلی علمی از جایگاه فلسفه در اندیشه اسلامی و نشان 

دادن پیوند میان معرفت دینی و روش‌های عقلانی است.

پاسخ به پرسش‌های بنیادین در حوزه فلسفه اسلامی■
در فصل پایانی، نویسنده به پرسش‌هایی اساسی درباره 
وجــود فلسفه اسلامی، تفاوت میان علم فلسفه و تفکر 
فلسفی و نقش عقل در ارزیابی معرفت دینی پاسخ داده 
است. این کتاب با تحلیل تطبیقی میان فلسفه اسلامی و 
مکاتب فلسفی غربی تلاش می‌کند راهی برای تعامل میان 

سنت دینی و اندیشه عقلانی بگشاید.
این کتاب از طریق وب‌سایت www.astanbook.ir برای 

علاقه‌مندان در دسترس است.

رویداد

 در دویست و شصت و ششمین برنامه سه‌شنبه‌های علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی انجام شد

رونمایی از »اسناد فعالیت‌ انقلابی دانش‌آموزان« در کتابخانه حرم مطهر رضوی 
دویست و شصت و ششمین برنامه سه‌شنبه‌های علمی و 
فرهنگی آستان قدس رضوی با محوریت رونمایی از »اسناد 
فعالیت انقلابی دانش‌آموزان« موجود در گنجینه رضوی، در 

کتابخانه مرکزی این آستان مقدس برگزار شد.
به گزارش گنجینه رضوی، این مراسم رونمایی همزمان با روز 
۱۳ آبان، روز دانش‌آموز و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا، با 
حضور جمعی از مدیران و کارشناسان سازمان کتابخانه‌ها، 
موزه‌ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی و علاقه‌مندان، در 
تالار اندیشگاه رضوی کتابخانه مرکزی حرم مطهر حضرت 
رضا)ع( اجرا شد. در این مراسم، از هفت سند منتخب از 
اسناد فعالیت انقلابی دانش‌آموزان موجود در آرشیو مرکز 

اسناد آستان قدس رضوی رونمایی شد.
از جمله این اسناد می‌توان به عناوین »بیانیه انجمن اسلامی 
دانشکده مخابرات پیرامون تحلیلی بر اسناد بدست آمده 
از سفارت آمریکا پس از تصرف آن توسط دانشجویان 
پیرو خط امــام)ره(، متعلق به سال 1358«، »پیام جنبش 
دانش‌آموزان مسلمان مشهد به دانشجویان مستقر در 

سفارت آمریکا، متعلق به سال 1358« و »بیانیه انجمن 
اسلامی دانــش‌آمــوزان خراسان به مناسبت سالروز 13 
آبان، متعلق به سال 1358« اشاره کرد. همچنین می‌توان از 
اسنادی با عناوین »قطعنامه پایانی مراسم راهپیمایی روز 13 
آبان ‌ماه و اعلام این روز به نام روز دانش‌آموز، متعلق به سال 
1358« و »اعلامیه امام خمینی)ره( در مورد گروگان‌های 
سفارت آمریکا، منتشر شده توسط انجمن حرکت اسلامی 
دانشجویان دانشگاه مشهد، متعلق به سال 1358« نام برد.
»اطلاعیه‌های دانشجویان مسلمان پیرو خط امــام)ره( در 
دفــاع از عمل خــود در تسخیر و تصرف سفارت آمریکا، 
متعلق به سال 1358« و »تحلیلی از تسخیر سفارت آمریکا 
در تهران توسط دانشجویان پیرو خط امــام)ره( به نقل از 
روزنامه جمهوری اسلامی، متعلق به سال 1359« نیز از دیگر 

اسنادی به شمار می‌آید که در این مراسم رونمایی شد. 

تاریخ؛ چراغ راه آینده■
حجت‌الاسلام‌ والمسلمین تقی خادم، مسئول مؤسسه 

تنظیم و نشر آثار امام خمینی)ره( شعبه مشهد، در این 
مراسم اظهار کرد: آثار و سیره امام راحل)ره( طبق تأکیدات 
رهبر معظم انقلاب از اهمیت خاصی برخوردار است و 
باید در کشور پیاده شود.وی ضمن قدردانی از فعالان حوزه 
تاریخ، افزود: رهبر معظم انقلاب بر ضرورت گردآوری اسناد 
و نوشتن تاریخ نیز تأکید دارند؛ چراکه تاریخ، چراغ راه آینده 
است و اگر شما تاریخ را ننویسید، دشمن برای شما تاریخ 
را خواهد نوشت.حجت‌الاسلام والمسلمین خادم، ضمن 
بیان مطلبی درخصوص تحریف تاریخ اســام و جعل 
اسناد از دوران بنی‌امیه به بعد، بر ضرورت ضبط و ثبت 
خاطرات مطلعان و راویان حوزه تاریخ و ادامه فعالیت‌های 
ارزشمند مدیریت مرکز اسناد و مطبوعات آستان قدس 

رضوی تأکید کرد.

اهمیت فعالیت‌های انقلابی دانش‌آموزان ■
همچنین محمد آصفی یزدی، پژوهشگر انقلاب اسلامی در 
این مراسم، بیان کرد: پدیده تاریخ شفاهی به‌عنوان یک علم 

در عرصه جهانی مطرح شده و در این‌ میان، کشور ما با تأخیر 
به این حوزه ورود پیدا کرده است.

وی در ادامه، به برخی از فعالیت‌های انقلابی دانش‌آموزان 
در مسیر پیروزی انقلاب اسلامی در مدارس و بازار همچون 
پخش اعلامیه‌های امام راحــل)ره( بین مردم با ترفندهای 
خــاص اشـــاره کــرد. آصفی یــزدی همچنین تصریح کرد: 
نباید فعالیت‌های انقلابی دانـــش‌آمـــوزان در سال‌های 
ــا در دوران پس  ۱۳۵6 و ۱۳۵7 را از فعالیت‌های آن‌هـ
از پیروزی انقلاب اسلامی، از ســال ۱۳۵۸ تا پایان دوران 
جنگ تحمیلی ایران و عراق، جدا کنیم. این امر یک خطای 
استراتژیک اســت؛ چــراکــه نتایج فعالیت‌های انقلابی 
 دانش‌آموزان در سال ۱۳۵۷، در دوران دفاع مقدس دیده شد.
وی در این مراسم رونمایی، مطالبی نیز با محوریت برخی 
از رویــدادهــای تــاریــخ معاصر ایـــران، اهمیت بحث‌های 
میان‌رشته‌ای در ضبط تاریخ شفاهی، ضــرورت شناخت 
شهر مشهد و توجه بیشتر به اندیشه‌های امام راحل)ره( 

عنوان کرد.

آگهی تاریخ  15 /08/ 1404      صفحه4 رواق

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404/9324 مورخه 1404/07/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اســدآباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای گنجعلی قلیچی فرزند فرضعلی 
بشــماره شناســنامه 1095 صــادره از اســدآباد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به 
مســاحت 1۶3۶8/28 متــر مربــع در قســمتی از پــلاک شــماره 59 اصلــی واقــع در بخش ۶ 
همــدان حــوزه ثبت ملک اســدآباد اراضی روســتای هــودرج خریداری از مالک رســمی آقای 
حیدر هژیر حیدری فرزند هاشــم محرز گردیده اســت. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.)م 

الف9۶1(    آ-140411814
تاريخ انتشار اول : 1404/07/30                              تاريخ انتشار دوم : 1404/08/15

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی، نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390،09،20 و برابر رأی شماره 
1404۶030۶013002۶47 مــورخ 1404،07،12 هیــأت اول موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی 
عبدلی فرزند رحمت اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 400 متر مربع 
از پلاک شماره 11819 فرعی از 1 - اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک 
گناباد از محل مالکیت مشــاعی خود متقاضی و خریداری شــده از خانم نســیم سلطانخواه 
مالــک رســمی محــرز گردیده اســت.  لذا به موجــب ماده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی ) کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و 
در روســتاها رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 

ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبــت موکــول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست.            آ-140411787
تاریخ انتشار نوبت اول :1404،07،30                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404،08،15

سید ضیاالدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مصــوب 1390.09.20 و برابــر رای شــماره 389۶ و 1404۶030۶008003895 مــورخ 
1404،03،31 هیــات تعییــن تکلیــف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای کیان رجبی به شناسنامه شماره 
22001 کدملی 0945949790  صادره مشهد فرزند رجبعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
، آقــای رجبعلی رجبی به شناســنامه شــماره 11۶57 کدملــی 0778555585 صادره قوچان 
فرزند مصیب چهار دانگ مشاع از ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی 
متقاضیان و تصرفات متقاضیان نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
300 متــر مربــع و قســمتی از پــلاک شــماره 574 فرعــی از 1 اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و كثير الانتشار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف 1404،814                   آ-140411831
 تاریخ انتشار نوبت اول :1404،07،30                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404،08،15

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

بــرگ ســبز موتــور ســیکلت انژکتــوری احســان 150 
مدل1399 به رنگ مشکی پلاک ایران 92458-839 
شــماره موتور  0149N14500624  و شــماره شاسی 
 N14AVEKJDL1P34867 متعلق به آقای ذبیح اله 
ناتــوان مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

میباشد.  ف
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۱۲
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۴

برگ ســبز خودرو ســواری پراید صبــا مدل 1377 
و   00093181 موتــور  شــماره  بــه  روغنــی  دودی 
شــماره  و   S1412277574302 شاســی  شــماره 
پــاک 981ص34 ایــران 12 بنــام محمــد حســن 

رضائی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز و کارت و پــلاک موتور 
مشــکی  رنــگ   150CDI ZomoRoD ســیکلت 
 21299-768 ایــران  پــلاک  شــماره   1391 مــدل 
تنــه  شــماره   ZKC1501702102 موتــور  شــماره 
N2Z***150Z9109183 بــه نــام امیــر خاکشــور 

مفقود و فاقد اعتبار است پ
۱۴

۰۴
۱۲

۷۱
۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو سمند سورن مدل 1404 به رنگ 
سفید- روغنی به شماره پلاک 649 ل 14 ایران 85 
به شــماره موتور 125K0460366به شماره شاسی 
NAACV1HLFSFJ92154 بــه نام معصوم نامجو 

نژاد مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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پ
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برگ ســبز خودرو تیبا2 مدل 1400 به رنگ ســفید- 
روغنــی به شــماره پــلاک 553 ط 88 ایــران42 به 
شــماره موتورM15/9367872 به شــماره شاســی 
NAS821100M1007458 بــه نــام زهــرا تقــی زاده 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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کاظمــی  جــواد  اینجانــب  کار  کارت 
اختصاصــی  شــماره  بــه  ظاهــر  فرزنــد 
درجــه  واز  مفقــود   103760721250

اعتبار ساقط است.
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اینجانــب  التحصیلــی  فــارغ  مــدرک 
محســن بیننده فرزند محمدحسن به 
شــماره ملــی 0938018558 صادره از 
مشهد در مقطع کارشناسی ناپیوسته 
رشــته مهندســی برق-قــدرت از واحــد 
دانشــگاهی بجنــورد مفقــود گردیــده 
از  میباشــد.  اعتبــار  فاقــد  و  اســت 
یابنده تقاضا می شــود اصــل مدرک را 
بــه دانشــگاه آزاد بجنورد-میدان دفاع 

مقدس-خ دانشگاه ارسال نماید.
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شركت مهندسی درفش تاویار پاژ

) سهامی خاص  ( به شماره ثبت 77344 و شناسه ملی 14006750460
 بدینوسیله از كلیه سهامداران شركت فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخه 1404/08/26 در ساعت 9 صبح در مرکز اصلی شرکت واقع استان خراسان 
رضوی، شهرستان مشهد، بخش مركزی، شهر مشهد، ایثارگران، بزرگراه پیامبر اعظم، بن بست 

آزادی 105، پاك 0، طبقه همكف حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  2- تعیین بازرس اصلی و علی البدل

3- تعیین روزنامه محلی    4- تصویب صورت های مالی سال 1403
هیئت مدیره

بــرگ ســبز ،ســند و فاکتــور فــروش و کارت پــاک  و کارت 
ســوخت خودرو ســواری پژو 405 به رنگ نقره ای - متالیک  
مــدل 1390 بــه شــماره موتــور 12490199385 بــه شــماره 
شاســی NAAM01CA0CR566556 به شــماره پاک 639 
ج 85 ایــران 95 بــه مالکیــت اســماعیل اذر پویــه مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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بــرگ ســبز خــودرو وانــت تویوتــا اســتاوت 2000به 
رنــگ ســبز -روغنــی مــدل 1985بــه شــماره موتــور 
6R2220026بــه شــماره شاســی RK110615426به 
شــماره پــلاک 356ع32ایران85بــه مالکیــت لال 
محمــد آبادیــان مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد/ ایرانشهر
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بــرگ ســبز و ســندو فاکتور فــروش موتور ســیکلت 
انژکتوری کویر تیــپ C40-S2150 مدل 1402به رنگ 
مشکی به شماره موتور 0150N58057010به شماره 
پــلاک  شــماره  N58S2C400PEC81480بــه  تنــه 
83145-823 به مالکیت محمد غفور آهوئی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر
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